[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

                             ЩЕКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	14.12.2018 года
	№106

	307352, Курская область, Рыльский район, с.Щекино

О внесении изменений в муниципальную

программу «Профилактика преступлений

и иных правонарушений в Щекинском

сельсовете Рыльского района Курской

области на 2014-2016 годы», утвержденную

постановлением Администрации Щекинского сельсовета Рыльского района Курской области  от 01.11.2013г. №4

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Щекинского сельсовета Рыльского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Профилактика преступлений и иных  правонарушений в Щекинском сельсовете Рыльского  района Курской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Щекинского сельсовета

Рыльского района Курской области от 01.11.2013г. №4:

1.1. Задачу 8. Информационно-пропагандистское обеспечение профилактической деятельности. Повышение доверия граждан к правоохранительным органам  перечня мероприятий муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Щекинском сельсовете Рыльского района Курской области на 2014-2019 годы» дополнить  пунктом 8.6 следующего содержания:
	8.6.
	Обеспечение информационной открытости  органа местного самоуправления, освещение в средствах массовой  информации  результатов его деятельности по противодействию коррупции, выпуск и приобретение агитационно-пропагандистских материалов антикоррупционной направленности
	2019
	Администрация Щекинского сельсовета
	прочие расходы
	Бюджет Щекинского сельсовета  Рыльского района
	-
	-
	-
	0,5

2. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Щекинского сельсовета
Рыльского района                                                                       А.Е.Пилипенко